

TAMPLARIE PVC CU GEAM TERMOPAN

I.D.: 79853742

Data publicarii 14.03.23 Coduri CPV 45421000-4

Pretul estimativ: 53.250,00 RON - 53.250,00 RON

Descriere: TAMPLARIE PVC CULOARE ALB 60MM ,GEAM TERMOPAN 24MM CLAR-LOWE 1. FEREAȘTRA PVC CU GEAM TERMOPAN IN 2 CANATE ,UN CANAT FIX ,UN CANAT DECHIDERE OSCIOBATANTA DIMENSIUNI 1760 MM X 1550 MM BUCATI 9 X 1410,00 LEI = 12690,00 LEI 2. FEREAȘTRA PVC CU GEAM TERMOPAN 1 CANAT, FIXA (FARA DESCHIDERE) DIMENSIUNI 1130 MM X 1520 MM BUCATI 9 X 737,00 LEI = 6633,00 LEI 3. FEREAȘTRA PVC CU GEAM TERMOPAN 1 CANAT, CU DESCHIDERE OSCILO-BATANTA DIMENSIUNI 700 MM X 700 MM BUCATI 2 X 395,00 LEI = 920,00 LEI 4. FEREAȘTRA PVC CU GEAM TERMOPAN ,UN CANAT DESCHIDERE BATANTA DIMENSIUNI 1070MM X 500 MM BUCATI 1 X 420,00 LEI = 420,00 LEI 5. FEREAȘTRA PVC CU GEAM TERMOPAN IN 2 CANATE ,UN CANAT FIX ,UN CANAT DESCHIDERE OSCILO- BATANTA DIMENSIUNI 1150MM X 1550 MM BUCATI 2 X 1072,00LEI = 2144,00 LEI 6.PLASE IMPOTRIVA INSECTELOR PENTRU TOATE FERESTRELE CU DESCHIDERE INCLUSE 7. USA INTERIOR DIMENSIUNI : 900 MM X 2070 MM BUCATI. 11 X 1232,00 LEI = 13552,00 8. USA DUBLA DIMENSIUNI 1500 MM X 2070 MM BUCATI 3 X 2570,00 LEI =7710,00 LEI 9. USA DUBLA DIMENSIUNI 1700 MM X 2070 MM BUCATI 1 X 273600 LEI= 2736,00 LEI 10.PANOU USA INTRARE DIMENSIUNI 4200 MM X 2400 MM BUCATI.1 X 6445,00 LEI =6445,00 LEI. TOTAL BUCATI 39 TOTAL SUPRAFATA 87,83, MP TOTAL LEI 53250,00 LEI PRETUL INCLUDE : MASURATORI ,TRANSPORT,DEMONTARE TAMPLARIE LEMN EXISTENTA SI MONTAJUL TAMPLARIEI PVC. TERMEN EXECUTIE 10 ZILE LUCRATOARE NU SUNTEM PLATITORI DE TVA mai puțin